MSRacing Team - Liste de prix* Www.msracingteam.ch

info@msracingteam.ch

O

Pieces détachées moteurs GP-0 et GP-2

2023 COHVALE
Engine |Page| N. Part Number Description Note | Price CHF
VAT Incl.

110-A 1 1 01.5B.0101.L VITE M6 X 10 BOLT M6x110 4.50
110-A 1 2 01.5B.0102.L VITE M6 X 20 BOLT M6x20 1.80
110-A 1 3 01.5B.0103.L RONDELLA 6.5X1X 12 WASHER 6.5x1x12 0.90
110-A 1 4 01.5B.0104.L COVER DX, TESTA 110 ZB RIGHT COVER, CYLINDER HEAD 4.50
110-A 1 5 01.5SB.0105.L GUARNIZIONE, COVERDXTESTA 110Z GASKET,R.CYLINDER HEAD COVER 3.60
110-A 1 6 01.5B.0106.L VITE M6 X 32 BOLT M6x32 2.30
110-A 1 7 01.5B.0107.L CANDELA 1107B SPARK PLUG 8.20
110-A 1 8 01.5B.0108.L ASSIEME TESTA 110ZB CYLINDER HEAD ASSY 88.30
110-A 1 9 01.5B.0109.L O-RING 29.6 X 3.2 O-RING 29.6x3.2 3.60
110-A 1| 10 01.5B.0110.L COVER,COVERVALVOLA 110ZB COVER, VALVE CHAMBER 3.60
110-A 1 11 01.5SB.0111.L COVERSX, TESTA 110ZB LEFT COVER, CYLINDER HEAD 12.50
110-A 1 | 12 01.SB.0112.L GUARNIZIONE COVERSXTESTA 110ZB GASKET,L,CYLINDER HEAD COVER 3.60
110-A 1| 13 01.5B.0113.L GUARNIZIONE COVER ANT TESTA 110Z GASKET, CYLINDER HEAD UPPER COVE 3.60
110-A 1 14 01.5B.0114.L COVERANT TESTA 110ZB UPPER COVER, CYLINDER HEAD 4.50
110-A 1| 15 01.5B.0115.L RONDELLA 7.3X2.5X 14 WASHER 7.3x2.5x14 0.90
110-A 1 | 16 01.SB.0116.L RONDELLA7.3X2.5X14 WASHER 7.3x2.5x14 0.90
110-A 1 17 01.5SB.0117.L DADO CIECO M7 NUT M7 1.80
110-A 1 | 18 01.5B.0118.L GUARNIZIONE ASPIRAZIONE 110A INLET GASKET 110A 2.80
110-A 1| 19 01.5B.0119.L VITE M6 x25 SCREW M6X25 2.00
110-A 1 20 01.AS.0202.L COLLETTORE ASPIRAZ 110 - ALL INLET PIPE 110 19.50
110-A 1|21 01.AS.0205.L O-RING O-RING 2.60
110-A 1 | 22 01.AS.0203.L FLANGIA PL. ASP. 110A PLASTIC FLANGE 6.50
110-A 1 23 01.AS.0200.L CARBURATORE KF19 CARBURATORKEF 19 49.20
110-A 2 1 01.5B.0201.L BOCCOLA 9.5 BUSH 9.5 3.60
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110A | 2 | 2 | 015B.0202.L [O-RING CILINDRO 8X10.8X 1.5 RECTANGLE RING 8x10.8x1.5 2.30
110A | 2 | 3 | o0LsB.0203.L [PIN8X14X7 PIN 8x14x7 2.70
110-A 2 4 01.5B.0204.L O-RING CILINDRO 14X 8.2X 2.5 RECTANGLE RING 14x18.2x2.5 2.70
110-A 2 5 01.SB.0205.L GUARNIZIONE TESTA 110ZB GASKET ASSY,CYLINDER HEAD 7.20
110A | 2 | 6 | oLsB.0206.L [VITEM6X16 BOLT M6x16 1.80
110-A | 2 | 8 | oLsB.o208.L [VITEM6X23 BOLT M6x23 1.80
110A | 2 | 9 | 015B.0209.L [ASSIEMEBLOCCO CILINDRO 110ZB CYLINDER BLOCK ASSEMBLY 71.40
110A | 2 | 10| orsB.o210.L [VITEM6X20 BOLT M6x20 1.80
110-A 2 11 01.5B.0211.L RULLO SCORRI CATENA 110 7B GUIDE CHAIN ROLLER SET 11.60
110-A | 2 | 12| o0LSB.0212.L [RONDELLA8.5X15X14 WASHER 8.5x1.5x14 0.90
110-A | 2 | 13| 0LSB.0213.L  [PERNO RULLO SCORRI CATENA 110ZB GUIDE CHAIN ROLLER PIN 2.70
110-A 2 14 01.5B.0214.L O-RING CILINDRO 11.5X16X 2.5 RECTANGLE RING 11.5%16x2.5 2.70
110-A 2 15 01.5B.0215.L GUARNIZIONE CILINDRO 110 7B GASKET,CYLINDER BLOCK 7.20
110A | 2 | 16 | oLsB.o216.L [PIN8X12X7 PIN 8x12x7 2.70
110-A | 3 | 1| 0LSB.030LL [SEMICONO 1107B VALVE LOCKER 1.70
110A | 3 | 2 | 015B.0302.L [SEDESUPMOLLAVALV. 110ZB SPRING SEAT 2.70
110-A | 3 | 5 | 015B.0305.L [ASSIEME MOLLAVALV. 110ZB INNER SPRING,ASSY 7.20
110-A | 3 | 6 | 015B.0306.L [PARAOLIO VALVOLA 1107B SEAL, VALVE STEM 4.10
110-A 3 7 01.SB.0307.L VALVOLA ASPIRAZIONE 110ZB INTAKE VALVE 14.30
110A | 3 | 8 | 0LSB.0308.L [VALVOLASCARICO 1107B EXHAUST VALVE 14.30
110-A 3 12 01.5B.0312.L BILANCIERE COMPLETO 110ZB ROCKER ARM ASSEMBLY, VALVE 20.50
110-A | 3 | 13| 015B.0313.L [ALBERO BILANCIERE 110ZB ROCKER SHAFT 8.10
110-A | 3 | 14 | 015B.0314.L [ALBERO A CAMME 11078 GAMP SHAFT COMP 44.60
110-A 3 15 01.5B.0315.L CORONA DISTRIBUZIONE 110 ZB TIMING DRIVEN SPROCKET 17.90
110A | 3 | 16 | o0LsSB.0316.L [VITEMSX12 BOLT M5x12 1.40
110-A | 3 | 17 | 01.5B.0317.L [BRACCIO TENDICATENA CHAIN ADJUSTING SET 5.40
110-A 3 18 01.5B.0318.L VITE BRACCIO TENDICATENA 110ZB AXLE, TENSIONER LEVER 1.80
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110-A | 3 | 19| 015B.0319.L  [PISTONE TENDICATENA 110ZB CHAIN TYHT SET 9.00
110-A | 3 | 20 | 01.5B.0320.L [RULLO TENDICATENA 110ZB PLUG OF TIGHTENER 11.60
110-A 3 21 01.5B.0321.L MOLLA TENDICATENA 110 ZB SPRING 11.60
110-A | 3 | 22| 015B.0322.L [RONDELLA14.5X1.5X20 WASHER 14.5x1.5x20 0.90
110-A | 3 | 23| 015B.0323.L [TAPPO INF. TENDICATENA 110 ZB SEALING PLUG M14x1.5 2.70
110-A 3 24 01.5B.0324.L CATENA DISTRIB. 110 ZB SPROCKET CHAIN 22.30
110-A 3 25 01.SB.0325.L SEDE INF MOLLA VALV. 110ZB OUTER VALVE SPRING RETAINER 2.70
110A | 4 | 1 | 015B.040LL [TAPPO LIVELLO OLIO 110ZB OIL RULER ASSY 7.20
110-A 4 2 01.5B.0402.L O-RING 18x3 O-RING 18x3 1.80
110A | 4 | 3 | 015B.0403.L [COVERCARTERDESTRO 110ZB DECORATE COVER,R. CRANKCASE COVE 9.00
110A | 4 | 4 | o1sB.0404.L [VITEM6X40 BOLT M6x40 2.70
110-A | 4 | 5 | 0LsB.0405.L [TUBO DELL'OLIO OIL TUBE 2.70
110A | 4 | 6 | oLsB.o406L [PIN8X12X6.3 PIN 8x12x6.3 1.80
110A | 4 | 7 | 015B.0407.L [GUARNIZIONE CARTER FRIZ. 110ZB GASKET, R.CRANKCASE COVER 7.20
110-A | 4 | 8 | 0LSB.0408.L [CARTERCOPERCHIO FRIZIONE 110ZB COVER COMP. RIGHT CRANKCASE 31.30
110A | 4 | 9 | o01sB.0409.L [VITEM6X80 BOLT M6x80 3.60
110A | 4 | 10| oLsB.o4l0.L [VITEM6X90 BOLT M6x90 3.60
110-A 4 11 01.5B.0411.L VITE M6 X 65 BOLT M6x65 3.60
110A | 4 | 12| oLsBo412L [VITEM6X16 SCREW M6x16 1.80
110A | 4 | 13| o0LsB.0413.L [DADO M8 NUT M8 0.90
110A | 4 | 14 | 015B.0414.L |RONDELLA ¢8 WASHER ¢8 0.90
110-A 4 15 01.SB.0415.L O-RING 8x1.8 O-RING 8x1.8 2.30
110A | 4 | 16 | o0LsB.04l6L [VITEM6X42 BOLT M6x42 2.70
110-A 5 1 01.SB.0501.L TAPPO ISPEZIONE ACCENS. 110 ZB CAP,SMALLVIEW HOLE 3.60
110A | 5 | 2 | o0LsB.0502.L [O-RING13.2X2.65 O-RING 13.2x2.65 2.70
110A | 5 | 3 | o0LsB.0503.L [PIN8X12X6.3 PIN 8x12x6.3 1.80
110-A | 5 | 4 | 0L5B.0504.L [GUARNIZIONE, COVERACCENS. 110 ZB GASKET, L.CRANKCASE COVER 3.60
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110-A 5 5 01.SB.0505.L COVERACCENSIONE 110ZB FRONT PART, L.CRANKCASE COVER 17.90
110A | 5 | 6 | 015B.0506.L [COVERPIGNONE 1107B BACK PART, L.CRANKCASE COVER 13.40
110-A | 5 | 7 | 0LSB.0507.L [VITEM6X25 BOLT M6x25 1.80
110A | 5 | 8 | 0LsB.0508.L [VITEM6X55 BOLT M6x55 2.70
110A | 5 | 9 | o0LSB.0509.L [VITEM6X32 BOLT M6x32 2.70
110-A | 5 | 10| 0LsB.0510.L [O-RING27.4X2.65 O-RING 27.4x2.65 3.60
110-A | 5 | 11| 0LSB.051LL [TAPPO DADO VOLANO 110ZB CAP, BIG VIEW HOLE 5.40
110-A | 5 | 12| o0LSB.0512.L [TAPPO GOMMA ACCENS. 110 ZB SOLID GLUE STUFF 1.80
110A | 6 | 1| oLsB.060LL [VITEM5XS SCREW M5x8 1.40
110A | 6 | 2 | 015B.0602.L [COVERFRIZIONE 110ZB COVER, PRIMARY CLUTCH 17.90
110A | 6 | 3 | 01.5B.0603.L [GHIERA FRIZIONE 110ZB LOCK NUT, PRIMARY CLUTCH 1.80
110-A 6 4 01.5B.0604.L RONDELLA PIATTA FRIZIONE 110 ZB DISH WASHER, CLUTCH 1.80
110-A 6 5 01.SB.0605.L FERMA GHIERA FRIZIONE 110ZB STOP WASHER, PRIMARY CLUTCH 1.80
110A | 6 | 6 | 015B.0606.L [ASSIEME ROTORE FRIZIONE 110 ZB DRIVE DISK ASSEMBLY, PRIMARY CLUT 44.60
110-A | 6 | 20 | 01.5B.0620.L  [INGRANAGGIO TRASMISSIONE 110 ZB DRIVEN GEAR 9.00
110A | 6 | 21| 015B.0621.L [RUOTA CONDOTTA 1107B DRIVEN GEAR COMP 16.10
110A | 6 | 22| 015B.0622.L [GUARNIZIONE 110ZB CIRCLIP 1.80
110-A 6 23 01.5B.0623.L GUARNIZIONE COVER FRIZIONE 110 ZB GASKET, PRIMARY CLUTCH COVER 5.40
110-A | 6 | 24| 015B.0624.L [ASSIEME FRIZIONE 110ZB CLUTCH ASSY 62.40
110A | 7 | 1| 0LSB.070LL [INGRANAGGIO POMPA OLIO 110ZB CHAIN SPROCKET OIL PUMP 5.40
110-A 7 2 01.5B.0702.L ALBERO POMPA OLIO 110ZB OILPUMP SPROCKET SHAFT 9.00
110-A | 7 01.5B.0703.L  |BOCCOLA, PIGNONE 110 ZB BUSH, SPROCKET 3.60
110A | 7 | 4 | 0L5B.0704.L [GUARNIZIONE, POMPA OLIO 110ZB GASKET,OIL PUMP 3.60
110-A 7 14 01.5B.0714.L ASSIEME POMPA OLIO 110ZB OILPUMP ASSY 25.00
110-A 7 15 01.SB.0715.L FILTRO OLIO 110ZB STRAINER,OILFILTER 5.40
110A | 8 | 1 | 0LSB.080LL [PERNO CILINDRO A 1107B CYLINDER STUD BOLT A 5.40
110-A | 8 | 2 | 01.5B.0802.L [CUSCINETTO 6001 BEARING (6001) 5.40
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110A | 8 | 3 | 01.5B.0803.L [CUSCINETTO 6203 BEARING (6203) 5.40
110-A | 8 01.5B.0805.L |PIN10X 14 PIN 10x14 1.80
110-A | 8 | 9 | 015B.0809.L [PARAOLIO 17X29X5110ZB OIL SEAL 17x29%5 3.60
110A | 8 | 10| 0LSB.0810.L [VITEM6X65 BOLT M6x65 3.60
110-A | 8 | 11| 015B.0811L [BLOCCO CARTERSINISTRO 110ZB LEFT CRANKCASE BLOCK 62.40
110-A 8 12 01.5B.0812.L O-RING 8x1.8 O-RING 8x1.8 1.80
110-A | 8 | 13| 0L5B.0813.L [PIN8x12x6.3 PIN 8x12x6.3 1.80
110A | 9 | 1 | 015B.0901.L [cUSCINETTO 6201 BEARING (6201) 3.60
110-A | 9 | 2 | 015B.0902.L [CUSCINETTO 6203 BEARING (6203) 3.60
110-A 9 3 01.SB.0903.L GUARNIZIONE, CARTER 110 ZB GASKET,CRANKCASE 7.20
110A | 9 | 4 | 01.5B.0904.L [BLOCCO CARTERDESTRO 110ZB RIGHT CRANKCASE BLOCK 53.50
110-A 9 5 01.SB.0905.L PERNO CILINDRO B110 7B CYLINDERSTUD BOLT B 5.40
110A | 9 | 6 | 015B.0906.L [RONDELLA12.4X2X20 WASHER 12.4x2x20 2.30
110A | 9 | 7 | 0LSB.0907.L [VITESPURGO OLIO OIL DRAIN PLUG 4.50
110A |10 | 1 | O0LSB100LL [KITFASCE COMPL. 110ZB PISTON RING COMP 14.30
110-A 10 5 01.SB.1005.L SEEGERSPINOTTO 110ZB CHECK RING, PISTON PIN 1.80
110A | 10| 6 | 0LSB.1006.L  [PISTONE 110ZB PISTON 17.90
110-A 10 7 01.SB.1007.L SPINOTTO PISTONE 110ZB PINPISTON 4.50
110-A | 10 | 10 | 01.5B.1010.L  [CHIAVE SEMI-CIRCOLARE 110 ZB SEMICIRCULAR KEY 2.70
110-A | 10 | 12 | 0LSB.1012.L  [ASSIEME BIELLA CARTER 110 ZB CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY 80.30
110-A 11 1 01.SB.1101.L KIT TRASMISSIONE COMPL. 110ZB TRANSMISSION, COUNTER SHAFT 53.50
110A | 11| 7 | oLsB1107.L [VITEM6X10 BOLT M6x10 1.80
110-A | 11| 8 | 0LSB.1108.L [PIATTELLO FISSAGGIO PIGNONE 110 ZB FIXING PLATE,DRIVE SPROCKET 2.70
110-A 12 1 01.5B.1201.L ASSIEME VOLANO 110ZB ROTORASSY,MAGNETO 35.70
110A | 12| 9 | 015B.1209.L [ASSIEME STATORE 1107ZB STATOR ASSY,MAGNETO 31.30
110-A | 12 | 10 | o0LSB.1210.L [DADO VOLANO 1107B NUT 1108 3.60
110-A 12 | 11 01.SB.1211.L VITEM6X 18 BOLT M6x18 1.40
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110-A | 12 | 12| oLsB1212L [VITEM5X12 BOLT M5x12 0.90
110-A | 12 | 13| 0LSB.1213.L  [FISSAGGIO CAVO STATORE FIXING PLATE, MAGNETO CABLE 1.80
110-A 12 | 14 01.5B.1214.L VITEM6 X 16 BOLT M6x16 0.90
110A | 13| 1 | 0LSB130LL [VITEM6X32 BOLT M6x32 0.90
110A | 13| 2 | 0LSB.1302.L [ASSIEME MOTOR. AVVIAM. 110ZB STARTING MOTORASSY 35.70
110-A | 13| 3 | 015B.1303.L [O-RING33x2 O-RING 33x2 4.50
110A | 13| 4 | 015B.1304.L [PIGNONEAVVIAM. 11078 SPROCKET 7.20
110A | 13| 6 | 01.5B.1306.L [GUIDA CATENASUP. 11078 ASSEMBLY, GUIDE PLATE 3.60
110-A | 13| 7 | 0LSB.1307.L [GUIDA CATENA INF. 1107B ASSEMBLY, CHAIN PROTECT PLATE 3.60
110-A | 13| 8 | 0L5B.1308.L [CATENA ACCENSIONE 110ZB STARTING MOTOR DRIVE CHAIN 14.30
110-A | 13 | 10 | 015B.1310.L [FERMO FRIZ. AVVIAM. 110ZB PLATE, START CLUTCH 5.40
110A | 13 | 11| 0LSBI31LL |CORONAAVVIAM. COMPL 110ZB PLATE GEAR ASSY 9.00
110-A | 13 | 13| 015B.1313.L [PARAOLIO 19X30X5 OIL SEAL 19x30x5 5.40
110-A | 13 | 17 | 015B.1317.L [PARAOLIO30X42X4.5 OIL SEAL 30x42x4.5 6.30
110-A 13 | 20 01.5B.1320.L CARTERAVVIAMENTO 1107B LOWER PAN, OIL INSULATING 22.30
110-A | 13 | 21| 0LSB.132LL [O-RING 106.8x2 O-RING 106.8x2 3.60
110-A | 14 | 1 | 015B.1401.L [BOBINA COMPLETA 110ZB IGNITION COIL 27.20
110-A 14 2 01.5B.1402.L CENTRALINA 110ZB C.D.l 43.10
110-A 14 3 01.SB.1403.L REGOLATORE TENSIONE 110ZB RECTIFIER 27.20
110A | 14 | 4 | o15B.1404.L [RELAY RELAY 21.80
110-4s 1 1 01.57.0101.L VITE M6X110 BOLT M6x 110 4.10
1104s | 1 | 2 [ 01.52.0102.L |VITE M6X110 BOLT M6 x 25 2.10
1104s | 1 | 3 | 01.52.0103.L |GUARNIZIONE ALLUMINIO 6,5X12X1 WASHER 6,5 x 1x 12 (ALUMINIUM) 2.10
110-4s 1 4 01.57.0104.L COPERCHIO TESTA DX 1104S RIGHT COVER CYLINDER HEAD 6.10
110-4s 1 5 01.57.0105.L GUARNIZIONE COPER.DX 110 4S GASKET CYLINDER HEAD RIGHT COV 4.10
1104s | 1 [ 6 | 01.M0.0016.L |CANDELA NGK C7HSA SPARK PLUG NGK C7HSA 8.60
1104s | 1 | 7 | 01.52.0107.L |COPERCHIO VALVOLE 11045 CAP ASSEMBLY TAPPET ADJUSTING 6.10
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1104s | 1 | 8 | 01.52.0108.L |O-RING COPERCHIO VALV O-RING 29,6x3,2 3.60
1104s | 1 | 9 | 01.52.0109.L |COPERCHIO TESTA 1104S UPPER COVER CYLINDER HEAD 6.10
110-4s 1 10 01.5Z.0110.L GUARNIZIONE COPERTESTA GASKET CYLINDER HEAD UPPER COV 4.10
1104s | 1 [ 11 [ o01.52.0111.L |DADO CIECO M7 NUT M7 2.10
1104s | 1 [ 12 [ 01.52.0112.L |RONDELLA7,3x2,5x14 ACCIAO WASHER 7,3 x 2,5 x 14 (IRON) 1.60
110-4s 1 13 01.57.0113.L RONDELLA 7,3x2,5x14 RAME WASHER 7,3 x 2,5 x 14 (COPPER) 1.60
110-4s 1 19 01.5Z.0119.L GUARNIZIONE ASPIRAZ 1104S INLET GASKET 2.80
1104s | 1 [ 20 [ 01.52.0120.L |PRIGIONIERO TESTA 11045 STUD M6 x 32 3.10
110-4s 1 21 01.57.0121.L TESTA 110 4M CYLINDER HEAD ASSEMBLY 99.30
1104s | 1 [ 22 [ o1szow2.L |vITEMex23 BOLT M6 x 23 2.10
1104s | 1 | 23 [ 01.52.0123.L |GUARNIZIONE COPER. SX GASKET CYLINDER HEAD LEFT COVE 4.10
110-4s 1 24 01.57.0124.L COPERCHIO TESTA SX1104S LEFT COVER CYLINDER HEAD 14.10
110-4s 1 25 01.57.0125.L GUARNIZIONE TESTA 110 4S GASKET ASSEMBLY CYLINDER HEAD 8.10
1104s | 1 | 26 [ 01.52.0126.L |VITE M6X30 BOLT M6 x 30 2.10
110-4s 1 27 01.57.0127.L SPINA CENTRAGGIO 8x14x7 DOWELPIN 8x14x7 1.60
1104s | 1 [ 30 [ 01.52.0130.L |CILINDRO 1104M ASSEMBLY, CYLINDER BLOCK 80.30
1104s | 1 [ 31 [ 01.52.0131.L |GUARNIZIONE CILINDRO 110 4S GASKET, CYLINDER BLOCK 8.10
110-4s 1 32 01.57.0132.L GUARNIZIONE 11.5%16%2.5 RECTANGLE RING ¢11.5x16x2.5 2.10
1104s | 1 [ 33 [ 01.52.0133.L |SPINA CENTRAGGIO 8x12x7 DOWEL PIN 8x12x7 2.10
1104s | 2 | 1 | 01.52.0201.L |ALBERO A CAMME 1104S CAMSHAFT PARTS 50.20
1104s | 2 | 2 | 01.52.0202.L |ALBERO BILANCERE 11045 SHAFT, VALVE ROCKER ARM 9.10
110-4s 2 5 01.57.0205.L BILANCERE COMPL. 110 4S ASSEMBLY, VALVE ROCKER ARM 23.10
1104s | 2 | 6 [ 01.52.0206.L |SEMICONO PIATTELLO 11045 VALVE COTTER 2.00
110-4s 2 7 01.57.0207.L PIATTELLO VALVOLA 110 4S RETAINER, VALVE SPRING 3.10
1104s | 2 | 8 [ 01.52.0208.L |ASSIEME MOLLA VALVOLA VALVE INNER SPRING 8.10
1104s | 2 | 9 | 01.52.0209.L |PARAOLIO VALVOLA 1104S VALVE STEM SEAL ASSEMBLY 4.60
1104s | 2 | 10 [ 01.52.0210.L |VALVOLA ASPIRAZIONE 11045 INLET VALVE 16.10
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1104s | 2 | 11 [ 01.52.0211.L |VALVOLASCARICO 1104S EXHAUST VALVE 16.10
1104s | 2 | 12 | 01.52.0212.L |CATENA DISTRIBUZIONE 11045 ASSEMBLY, TIMING CHAIN (90) 25.10
110-4s 2 13 01.57.0213.L CORONA DISTRIBUZIONE 110 4S TIMING DRIVEN SPROCKET (32) 20.10
110-4s 2 15 01.57.0215.L GUIDA CATENA DIST 110 4S ASSEMBLY,CAM CHAIN GUIDE ROLLER 6.10
1104s | 2 | 16 [ 01.52.0216.L |RONDELLA 8.5x1.5x14 ALU WASHER 8.5x1.5x14 (ALUMINIUM) 1.60
110-4s 2 17 01.57.0217.L VITE FISSAGGIO GUIDA CATENA PIN SHAFT, GUIDE ROLLER(M8x27.5)) 2.10
110-4s 2 20 01.57.0220.L CORONA COND. POMPA OLIO DRIVEN SPROCKET, OIL PUMP 4.10
1104s | 2 | 21 [ 01.52.0221.L |RULLO TENDICATENA 1104S ROLLER ASSEMBLY, CAM CHAIN TENS| 13.10
110-4s 2 22 01.57.0222.L BRACCIO TENDICATENA 110 4S CAM CHAIN TENSION LEVER ASSEMBLY 7.10
1104s | 2 | 23 | 01.52.0223.L  |FISSAGGIO BRACCIO TENDIC. AXLE, CAM CHAIN TENSION LEVER 3.10
1104s | 2 | 24 [ 01.52.0224.L |GOMMINO ASTA TENDIC 11045 RUBBER HEAD, CHAIN TENSION PUSH 4.10
110-4s 2 25 01.57.0225.L ASTA TENDICATENA 110 4S CHAINTENSIONER PUSH ROD ASSEMB 6.10
110-4s 2 28 01.57.0228.L MOLLA TENDICATENA SPRING, CAM CHAN TENSION PUSH RO 13.10
1104s | 2 [ 29 [ 01.52.0229.L |RONDELLA 14.2x1.5%20 ALU WASHER 14.2x1.5x20 (ALUMINIUM) 2.10
1104s | 2 [ 30 [ 01.52.0230.L |VITEM14XL5 BOLT M14x1.5 3.10
1104s | 2 [ 31 [ 01.52.0231.L |PIN8x12x6.3 PIN 8x12x6.3 2.10
1104s | 3 | 1 [ 01.52.0301.L |ASTINALIVELLO OLIO 11045 OIL RULER ASSY 8.10
110-4s 3 2 01.57.0302.L O-RING 18x3 O-RING 18x3 2.10
1104s | 3 | 3 [ 01.52.0303.L |VITE M6X40 BOLT M6x40 3.10
1104s | 3 | 4 | 01.52.0304L |VITE M6X50 BOLT M6x50 3.10
1104s | 3 | 6 [ 01.52.0306.L |VITEM6XS5 BOLT M6x55 3.10
1104s | 3 | 7 [ o15z0307.L |VITE Mexss BOLT M6x85 4.10
1104s | 3 | 8 | 01.52.0308.L |VITE M6X125 BOLT M6x125 5.10
110-4s 3 11 01.57.0311.L OILSEAL 13.8%x24x5 OILSEAL 13.8x24x5 5.10
1104s | 3 | 12 [ 01.M0.0035.L |FILTRO OLIO 11045 OILFILTER 12.90
1104s | 3 [ 13 [ 01.52.0313.L |MOLLAFILTRO OLIO 1104S SPRING, OIL FINE FILTER 5.10
110-4s 3 14 01.57.0314.L COPERCHIO FILTRO OLIO 110 4S CAP, OILFILTER 10.10

*Prix indicatifs et non contractuels
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2023 OHVALE
110-4s 3 15 01.57.0315.L O-RING 44x2.5 O-RING 44x2.5 3.10
1104s | 3 [ 16 [ o01.52.0316L |O-RING8x1.8 O-RING 8x1.8 2.60
1104s | 3 | 17 | 01.52.0317.L  |SUPPORTO CAVO FRIZIONE 11045 CLUTCH CABLE HOLDER 5.50
1104s | 3 [ 18 [ 01.52.0318.L |ASSIEME BRACCIO FRIZIONE 110 4 CONTROLLING ARM ASSEMBLY, CLUTC 14.10
1104s | 3 | 19 [ 01.52.0319.L |RONDELLA 14x18.2x2.5 RECTANGLE RING 14x18.2x2.5 2.60
1104s | 3 | 20 [ 01.52.0320.L |MOLLA BRACCIO FRIZIONE 110 45 CLUTCH CONTROLLING ARM SPRING 2.60
1104s | 3 [ 21 [ 01.52.0321.L |COPERCHIO ESTERNO FRIZ. 11045 DECORATE COVER,R. CRANKCASE COVE 25.10
1104s | 3 | 22 [ o01.52.0322.L |O-RING122x3 O-RING 122x3 4.60
1104s | 3 | 23 [ 01.52.0323.L |COPERCHIO FRIZIONE 11045 COVER COMP. RIGHT CRANKCASE 35.20
110-4s 3 24 01.57.0324.L GUARNIZIONE COPER. FRIZ 110 4S GASKET, R.CRANKCASE COVER 8.10
1104s | 3 | 25 [ 01.52.0325.L |PIN8x12x6.3 PIN 8x12x6.3 2.10
1104s | 3 | 26 [ 01.52.0326.L |COPERCHIO ACCENSIONE 11045 L.CRANKCASE COVER FRONT PART 20.10
1104s | 4 | 1 | 01.52.0401.L |ASSIEME FRIZIONE 1104S CLUTCH ASSY 70.20
1104s | 4 | 2 | 01.52.0402.L |ATTUATORE FRIZIONE 110 4S PUSHING ROD, CLUTCH 4.60
1104s | 4 | 3 | 01.52.0403.L |CUSCINETTO 6000 BEARING (6000) 4.10
110-4s 4 4 01.57.0404.L RONDELLA FRIZIONE 110 4S DISH WASHER, CLUTCH 2.10
1104s | 4 | 5 | 01.52.0405.L |GHIERA FISSAGGIO FRIZIONE LOCK NUT, CLUTCH 2.10
1104s | 4 | 6 | 01.52.0406.L |VITEFISS. PIATTELLO PLATE FIXING SCREW 1.30
110-4s 4 7 01.57.0407.L PIATTELLO FRIZIONE END COVER,CLUTCH 9.10
1104s | 4 | 8 | 01.52.0408.L |SETMOLLE FRIZIONE SPRING SET, CLUTCH 20.10
110-4s 4 9 01.57.0409.L MOZZO CENTRALE FRIZIONE 110 4S CENTERSLEEVE, CLUTCH 15.10
110-4s 4 10 01.5Z.0410.L SET DISCHI FRIZIONE 110 4S SET DRIVE FRICTION DISK 30.10
1104s | 4 | 11 [ 01.52.0411.L |SET DISCHI FRIZIONE METALLO SET OUTER FRICTION DISK A 30.10
110-4s 4 12 01.57.0412.L PIATTO FRIZIONE 110 4S PRESSURE PLATE, CLUTCH 15.10
110-4s 4 13 01.57.0413.L CAMPANA FRIZIONE 110 4S OUT CASE ASSEMBLY, CLUTCH 25.10
1104s | 4 | 14 [ 01.52.0414.L |MANICOTTO FRIZIONE 11045 SLEEVE, CLUTCH 5.10
110-4s 4 15 01.57.0415.L ANELLO FISSAGGIO FRIZIONE FIXING RING, CLUTCH 5.10
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1104s | 4 | 16 [ 01.52.0416.L |RONDELLA WASHER 1.30
1104s | 5 | 1 [ 01.52.0501.L |ASSIEME POMPA OLIO 1104S OIL PUMP ASSY 28.10
1104s | 5 | 13 | 01.52.0513.L |O-RING9.4x2.4 O-RING 9.4x2.4 3.10
110-4s 5 14 01.57.0514.L FILTRO INT OLIO 110 4S STRAINER,OILFILTER 6.10
1104s | 6 | 1 [ 01.52.0601.L |PRIGIONIERO B1104S CYLINDER STUD BOLT B 6.10
110-4s 6 2 01.57.0602.L PRIGIONIERO A 1104S CYLINDERSTUD BOLT A 6.10
110-4s 6 3 01.57.0603.L RONDELLA 12.4x2x20 WASHER 12.4x2x20 2.60
1104s | 6 | 4 | 01.52.0604.L |VITESCOLO OLIO 11045 OIL DRAIN PLUG 5.10
110-4s 6 5 01.57.0605.L PIN 10x14 PIN 10x14 2.10
1104s | 6 | 6 | 01.52.0606.L |CARTERDX1104S RIGHT CRANKCASE BLOCK 60.20
1104s | 6 | 7 | 01.52.0607.L |GUARNIZIONE CENTR. CARTER 11045 GASKET, CRANKCASE 8.10
1104s | 6 | 10 [ 01.52.0610.L |CARTERSX1104S LEFT CRANKCASE BLOCK 70.20
1104s | 6 | 11 [ 01.52.0611.L |VITE M6X60 BOLT M6x60 3.10
1104s | 6 | 13 [ 01.52.0613.L  |VITE M6X50 BOLT M6x50 3.10
1104s | 6 | 14 [ 01.52.0614.L |VITE M6X65 BOLT M6x65 4.10
1104s | 6 | 19 | 01.0T.0114.L |VITE FORATA OLIO M10 HOLED OIL SCREW M10 3.50
1104s | 6 | 20 [ 01.0T.0113.L |RONDELLA RAME M10 COPPER WASHER M 10 1.00
110-4s 7 1 01.57.0701.L ANELLO ELASTICO PISTONE 11045 CHECK RING, PISTON PIN 2.10
110-4s 7 2 01.57.0702.L SPINOTTO PISTONE 110 4S PINPISTON 5.10
1104s | 7 | 3 | 01.52.0703.L |PISTONE 11045 PISTON 20.10
110-4s 7 4 01.57.0704.L KIT FASCE EL. PISTONE 110 4S PISTON RING COMP 16.10
110-4s 7 8 01.57.0708.L PIGNONE POMPA OLIO 110 4S DRIVE GEAR,OIL PUMP 10.10
1104s | 7 | 9 [ 01.52.0709.L |ALBERO MOTORE COMPLETO 1104S CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY 100.30
1104s | 7 [ 10 [ 01.52.0710.L |CUSCINETTO 56x22x15 BEARING (TM-SCO4A86/P5CS 12 56x22 12.30
1104s | 7 | 11 [ 01.52.0711.L |CHIAVETTA 11045 SEMICIRCULAR KEY 3.10
1104s | 7 | 14 [ o01.52.0714.L [BUSH BUSH 6.10
110-4s 7 15 01.57.0715.L MOLLA SPRING, OIL PIPE 6.10
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1104s | 7 | 16 [ 01.52.0716.L |GHIERA FISSAGGIO LOCK NUT, CLUTCH 3.10
1104s | 7 [ 17 [ 01.52.0717.L |INGRANAGGIO PRIMARIO 11045 PRIMARY DRIVE GEAR 9.60
110-4s 7 18 01.57.0718.L RONDELLA FRIZ DISH WASHER, CLUTCH 1.90
110-4s 8 1 01.57.0801.L ASSIEME ALBERO KICK 110 4S KICK STARTING SHAFT ASSEMBLY 40.20
1104s | 8 [ 30 [ 01.52.0830.L |CUSCINETTO 6203 BEARING (6203) 6.10
1104s | 8 [ 37 [ 01.52.0837.L |CUSCINETTO 6001 BEARING (6001) 6.10
1104s | 8 [ 38 [ 01.52.0838.L |ASSIEME SECONDARIO 1104S COUTERSHAFT TRANSMISSION 40.20
1104s | 8 [ 39 [ 01.52.0839.L |ASSIEME PRIMARIO 11045 MAIN SHAFT, TRANSMISSION 40.20
1104s | 8 | 40 [ 01.52.0840.L |KIT CAMBIO COMPLETO 11045 TRANSMISSION MAIN, COUNTER SHAF 70.20
1104s | 8 [ 41 [ 01.52.0841.L |CUSCINETTO 6201 BEARING (6201) 5.10
1104s | 8 | 42 | 0Lsw.0813.L |VITE TE M6X10 SCREW M6x10 1.70
1104s | 8 | 43 [ 0LSW.0814.L |PIASTRINA FISSAGGIO PIGNONE PLATE, PINION FIX 6.70
1104s | 9 [ 1 [ 01.52.0901.L |FERMO MARCIA INSERITA 11045 LOCATING PLATE ASSY 15.10
1104s | 9 | 2 | 01.52.0902.L |MOLLA FERMO MARCIA 110 4S SPRING LOCATING PLATE 6.10
1104s | 9 | 3 | 01.52.0903.L |DESMODROMICO CAMBIO 11045 GEARSHIFT DRUM COMP 35.20
1104s | 9 | 14 [ 01.52.0914.L |INDICATORE MARCIA 110 4s CONTACT GEAR INDICATION 1.20
1104s | 9 | 15 [ 01.52.0915.L  |VITE TCEI M6X16 BOLT, HEXAGON SOCKET M6 1.20
110-4s 9 1 01.57.0920.L ATTUATORE CAMBIO COMP. 110 4S GEARSHIFT SHAFT COMP 25.10
110-4s 9 23 01.57.0923.L FERMO SENSORE NEUTRAL PLATE, LOCATING SWITCH NEUTRAL 1.70
1104s | 10 [ 1 | 01.52.1001.L |O-RING6.5x1.8 O-RING 6.5x1.8 2.60
110-4s 10 2 01.57.1002.L O-RING 106.8%2 O-RING 106.8x2 6.10
1104s | 10 [ 3 | 01.52.1003.L |ASSIEME STATORE COMPL1104S STATOR ASSY,MAGNETO 35.20
1104s | 10 | 5 [ 01.52.1005.L |[VOLANO 1104S ROTOR ASSY,MAGNETO 35.20
1104s | 10 [ 6 | 01.52.1006.L |DADO FISSAGGIO VOLANO 11045 NUT 4.10
1104s | 11 [ 1 | 01.M0.0203.L |BOBINAZS 160 e 1104S IGNITION COIL 26.60
1104s | 11 | 2 | 01.M0.0066.L |CENTRALINAZS 160 e 1104S C.D.| 44.30
1104s | 11 01.M0.0204.L | CABLAGGIO ZS 160 e 110 4 WIRING COMPL. 46.60
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1604s | 1 | 1 | oLsw.010LL [DADOMS NUT M8 5.60
1604s | 1 | 2 | o0Lsw.0102.L |RONDELLA8.5X2X18 WASHER 8.5x2x18 2.30
160-4s | 1 | 3 | 01.MO0.0016.L |CANDELANGKC7HSA SPARK PLUG NGK C7 HSA 8.60
1604s | 1 | 4 [ 0LSw.0104.L |ORING COPERCHIO VALV 1604S RING 4.00
1604s | 1 | 5 [ 0LSw.0105.L |COPERCHIO VALV 16045 COVER, VALVE CHAMBER 10.10
160-4s | 1 | 6 | oLsw.0106.L |VITEM6EX18 BOLT M6x18 1.70
1604s | 1 | 7 [ 0LSw.0107.L |PRIGIONIERO SCARICO 16045 BOLT M8x45 4.50
1604s | 1 | 8 [ 0LSw.0108.L |TESTANUDA 16045 CYLINDER HEAD ASSY 110.40
160-4s | 1 | 9 | 0LSw.0109.L |COVERSXTESTA1604S LEFT COVER, CYLINDER HEAD 15.70
1604s | 1 | 10 [ 0LSw.0110.L |ORING COVERSX TESTA 1604S SEALRING 4.50
160-4s | 1 [ 11 [ oLsw.0111.L |VITEFORATAOLIO M8 BOLT M8x23 3.40
160-4s 1 12 01.SW.0112.L RONDELLA RAME M8 160 4S WASHER 8.2x1x14 1.20
160-4s | 1 [ 13 [ 0LSw.0113.L |BYPASSOLIO MOTORE 16045 FUREL PIPE 16.80
1604s | 1 [ 14 [ 0Lsw.0114.L |GUARNIZIONE, TESTA 160 4S GASKET ASSY,CYLINDER HEAD 9.00
160-4s 1 15 01.SW.0115.L PIN10X 14 PIN 10x14 2.80
16045 | 1 | 16 [ o0Lsw.0116.L |CILINDRO 1604s CYLINDER BLOCK ASSEMBLY 89.20
1604s | 1 | 17 [ oLsw.0117.L |VITEM6X 105 BOLT M6x105 3.40
160-4s | 1 | 18 [ 0LSW.0118.L |GUARNIZIONE CILINDRO 160 4S GASKET,CYLINDER BLOCK 9.00
160-4s 1 19 01.SW.0119.L GUARNIZIONE, TENDITORE 160 4S GASKET, TENSIONER 4.50
160-4s | 1 | 20 [ 0Lsw.0120.L |TENDITORE 1604S PLUG OF TIGHTENER 31.30
160-4s 1 22 01.SW.0122.L GUARNIZIONE, COLLETTORE ASP GASKET,INLET PIPE 2.80
16045 | 1 | 29 [ oLsw.0129.L |VITEM6X12 BOLT M6x12 1.70
160-4s | 1 [ 30 [ 0Lsw.0130.L |RONDELLA6.2X1.5X13 WASHER 6.2x1,5x13 1.20
160-4s | 1 | 31 [ o0LsSw.013LL [MOLLA SPRING 3.40
160-4s 1 32 01.SW.0132.L PUNTERIA TESTA CILINDRO 160 4S CYLINDER HEAD TAPPET 3.40
1604s | 2 | 1 | 0LSW.020LL |ALBERO A CAMME 1604S GAMP SHAFT COMP 55.80
160-4s | 2 | 2 [ 0LSw.0202.L |ALBERO BILANCERE 16045 ROCKER SHAFT 10.10
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160-4s 2 5 01.SW.0205.L BILANCIERE COMPLETO 160 4S ROCKER ARM ASSEMBLY, VALVE 25.70
1604s | 2 | 6 [ 0LSw.0206.L [SEMICONO 1604S VALVE LOCKER 2.20
160-4s | 2 | 7 | 01.MO.0065.L |PIATTELLO OHVALE VALVOLA SPRING SEAT OHVALE 18.80
1604s | 2 | 8 [ 0LSw.0208.L |MOLLAINTERNA VALVOLE 16045 VALVE INNER SPRING 9.00
1604s | 2 [ 9 | 0LSw.0209.L |PARAOLIO VALVOLA 1604S SEAL, VALVE STEM 5.10
160-4s | 2 | 10 [ 0LSw.0210.L |VALVOLA ASPIRAZIONE 16045 INTAKE VALVE 17.90
160-4s | 2 | 11 [ 0LSw.0211.L |VALVOLASCARICO 1604S EXHAUST VALVE 17.90
16045 | 2 [ 12 [ o0Lsw.0212.L |PATTINO SCORRI CATENA 16045 GUIDE PLATE CHAIN 13.40
160-4s | 2 | 13 [ 0LSw.0213.L |CORONA DISTRIBUZIONE 160 4 TIMING DRIVEN SPROCKET 22.30
160-4s 2 14 01.SW.0214.L CATENA DISTRIBUZIONE 160 4S SPROCKET CHAIN 27.90
16045 | 2 | 15 [ oLsw.0215.L |VITEM6X12 BOLT M6x12 1.70
160-4s 2 16 01.SW.0216.L PATTINO TENSIONATORE 160 4S TENSION PLATE ASSY 14.50
16045 | 2 | 19 [ 0LSw.0219.L |FERMO ALBERO A CAMME 160 4 STOP PLATE, CAMSHAFT 4.50
1604s | 2 | 20 [ oLsw.0220.L |VITEM6X12 SCREW M6x12 1.70
160-4s | 2 | 21 [ 01.M0.0065.L |PIATTELLO OHVALE VALVOLA SPRING SEAT OHVALE 18.80
16045 | 2 | 22 | 01.M0.0051.L |MOLLA ESTERNA VALVOLE 160 45 VALVE OUTER SPRING OHVALE 18.80
1604s | 3 | 1 [ 0LSw.030LL [TAPPO LIVELLO OLIO 1604S OIL RULER ASSY 9.00
160-4s | 3 | 2 [ o0Lsw.0302.L |O-RING18x3 O-RING 18x3 2.30
16045 | 3 | 3 [ oLsw.0303.L |VITE M6X40 BOLT M6x40 3.40
1604s | 3 [ 4 [ oLsw.0304L |VITEMEX20 BOLT M6x20 2.30
160-4s | 3 | 5 | 0LSw.0305.L |VITEM6X65 BOLT M6x65 3.40
1604s | 3 | 6 [ oLsw.0306.L |VITEMEX90 BOLT M6x90 4.50
1604s | 3 | 7 | oLsw.0307.L |VITEM6X95 BOLT M6x95 4.50
160-4s | 3 | 8 | 0Lsw.0308.L |VITEM6EX125 BOLT M6x125 5.60
16045 | 3 | 9 | oLsw.0309.L |VITEM6X16 BOLT M6x16 1.70
1604s | 3 | 10 [ oLsw.0310.L |VITEM6X32 BOLT M6x32 3.40
160-4s | 3 | 11 [ 0LSW.031LL |PARAOLIO 13.8X24X5 OIL SEAL 13.8x24x5 5.60
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160-4s | 3 | 12 [ 01.M0.0035.L |FILTRO OLIO 16045 OILFILTER 12.90
1604s | 3 | 13 [ 0LSw.0313.L |MOLLA,FILTRO OLIO 1604S SPRING, OIL FINE FILTER 5.60
160-4s | 3 | 14 [ 0Lsw.0314.L |TAPPO,FILTRO OLIO 160 4S CAP, OILFILTER 11.20
160-4s 3 15 01.SW.0315.L O-RING 44x2.5 O-RING 44x2.5 3.40
1604s | 3 [ 16 [ o0Lsw.0316.L |O-RING5x1.8 O-RING 5x1.8 2.50
160-4s | 3 | 17 [ 0LSw.0317.L |SUPPORTO,CAVO FRIZIONE 160 45 HOLDER,CLIUTCH CABLE 11.20
160-4s 3 18 01.SW.0318.L BRACCIO ATTUATORE, FRIZIONE 160 4 CONTROLLING ARM ASSEMBLY, CLUTC 15.70
160-4s | 3 | 19 [ 0Lsw.0319.L |PARAOLIO 12X18X5 OIL SEAL 12x18x5 3.40
160-4s | 3 | 20 [ 0LSw.0320.L |MOLLA BRACCIO ATTUATORE FRIZ 160 CLUTCH CONTROLLING ARM SPRING 2.80
160-4s | 3 | 21 [ 0LSW.032LL |COVERFRIZIONE 16045 D.14 RIGHT CRANKCASE COVER D.14 27.90
160-4s | 3 | 22 | 0LSw.0322.L |ORING COVER FRIZIONE 160 4 O RING, RIGHT CRANKCASE COVER 5.10
160-4s | 3 | 23 [ 0LSW.0323.L |CARTERFRIZIONE 16045 D.14 COVER COMP. RIGHT CRANKCASE D.14 39.10
160-4s 3 24 01.SW.0324.L GUARNIZIONE CARTER FRIZ. 160 4S GASKET, R.CRANKCASE COVER 9.00
16045 | 3 | 25 [ oLsw.0325.L [PIN8X12X6.3 PIN 8x12x6.3 2.30
160-4s | 3 | 26 [ 0LSW.0326.L |COVERSTATORE/PIGNONE 160 4 L.CRANKCASE COVER FRONT PART 22.30
16045 | 3 | 27 | oLsw.0327.L |VITEM6X35 BOLT M6x35 3.40
16045 | 3 | 28 [ oLsw.0328.L |VITEM6X28 BOLT M6x28 3.40
160-4s | 3 | 29 [ 0LSw.0329.L |PARAOLIO 16.8X24X5 OIL SEAL 16.8x24x5 4.10
160-4s | 3 [ 30 [ 0LSW.0330.L |CARTERFRIZIONE 16045 D.16 COVER COMP. RIGHT CRANKCASE D. 16 39.10
160-4s | 3 [ 31 [ 0LSw.033LL |COVERFRIZIONE 16045 D.16 RIGHT CRANKCASE COVER D. 16 27.90
160-4s | 4 | 1 | 0LSW.040LL |ASSIEME FRIZIONE 16045 CLUTCH ASSY 78.10
160-4s 4 2 01.SW.0402.L CAMPANA FRIZIONE 160 4S OUT CASE ASSEMBLY,CLUTCH 27.90
1604s | 4 | 3 | 0LSw.0403.L |RONDELLA FRIZIONE 1604S WASHER 4.10
160-4s 4 4 01.SW.0404.L RONDELLA DENTATA FRIZIONE 160 45 POINTED WASHER 4.80
160-4s 4 5 01.SW.0405.L PIATTELLO INF FRIZIONE CLUTCH PLATE 1.30
1604s | 4 | 6 [ 01.M0.0040.L |KIT DISCHI FRIZIONE FRICTION DISCSET 36.90
160-4s | 4 | 7 | 0LSW.0407.L |SETDISCHI METALLO SET OUTER FRICTION DISK A 33.50
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160-4s 4 8 01.SW.0408.L  [SPINGIDISCO, FRIZIONE 160 4S CENTER SLEEVE,CLUTCH 16.80
16045 | 4 | 9 [ 0LSw.0409.L |SETMOLLE, FRIZIONE 16045 SPRING SET, CLUTCH 22.30
160-4s | 4 | 10 [ 0LSwW.0410.L |RONDELLASOTTO GHIERA FRIZ 16045 WASHER 3.40
160-4s 4 11 01.SW.0411.L GHIERA FRIZIONE 160 4S CLUTCH LOCK NUT 4.10
160-4s | 4 | 12 [ o0Lsw.0412.L |COVER,FRIZIONE 16045 END COVER, CLUTCH 10.10
160-4s | 4 | 13 [ 0LSw.0413.L |VITEFISSAGGIO SPING. PLATE FIXING SCREW 1.30
160-4s | 4 | 14 [ 0Lsw.0414.L |CUSCINETTO 6000 BEARING (6000) 4.50
160-4s | 4 | 15 [ 0LSw.0415.L |BARRA DI SPINTA, FRIZIONE 160 4 PUSHING ROD, CLUTCH 5.10
160-4s | 5 | 1 [ 0LSW.050LL |ASSIEME POMPA OLIO 160 4S OILPUMP ASSY 31.30
16045 | 5 | 15 [ 0LSw.0515.L |PIN8x12x6.3 PIN 8x12x6.3 2.30
1604s | 5 | 16 [ 0Lsw.0516.L |FILTRO OLIO 16045 STRAINER,OIL FILTER 6.70
160-4s | 5 | 17 [ 0LSw.0517.L |GUARNIZIONE, POMPA OLIO 160 4 GASKET,OIL PUMP 3.40
1604s | 6 | 1 [ 0LSW.060LL |PRIGIONIERO CIL. A 16045 CYLINDER STUD BOLT B 6.70
1604s | 6 | 2 [ 0Lsw.0602.L |PRIGIONIERO CIL. B1604S CYLINDER STUD BOLT A 6.70
160-4s | 6 | 3 | 0LSw.0603.L |RONDELLA12.4X2X 20 WASHER 12.4x2x20 2.80
16045 | 6 | 4 [ 0LSw.0604.L |VITESPURGO OLIO 16045 OIL DRAIN PLUG 5.60
1604s | 6 [ 5 [ oLsw.0605.L |PIN10x14 PIN 10x14 2.30
160-4s | 6 | 6 [ 0LSW.0606.L |CARTERDESTRO 1604S RIGHT CRANKCASE BLOCK 66.90
160-4s 6 7 01.SW.0607.L GUARNIZIONE CARTER 160 4S GASKET,CRANKCASE 9.00
160-4s | 6 | 10 [ 0LSW.0610.L |CARTERSINISTRO 16045 LEFT CRANKCASE BLOCK 78.10
160-4s | 6 | 11 [ 0LSw.061LL |VITEMEX60 BOLT M6x60 3.40
16045 | 6 | 13 [ oLsw.0613.L |VITEM6EX50 BOLT M6x50 3.40
1604s | 6 | 14 [ o0Lsw.0614.L |VITEM6X65 BOLT M6x65 4.50
160-4s | 7 | 1 [ 0LSW.070LL |SEEGERSPINOTO 16045 CHECK RING, PISTON PIN 2.30
1604s | 7 | 2 | 0LSw.0702.L [SPINOTTO PISTONE 16045 PIN PISTON 5.60
1604s | 7 | 3 | 0LSw.0703.L |PISTONE 1604S PISTON 22.30
160-4s | 7 | 4 | 0LSw.0704.L |FASCE PISTONE COMPLETE 16045 PISTON RING COMP 17.90
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1604s | 7 | 8 | 0Lsw.0708.L |INGRANAGGIO POMPA OLIO 160 45 DRIVE GEAR,OIL PUMP 11.20
1604s | 7 | 9 | 0LSW.0709.L |ASSIEME BIELLA CARTER 16045 CRANKSHAFT CONNECTING-ROD ASSY 111.50
160-4s | 7 | 11 [ 0LSW.071LL |CHIAVETTA ALBERO 16045 SEMICIRCULAR KEY 3.40
16045 | 7 | 14 [ oLsw.0714L [BOCCOLA1604s BUSH 6.70
1604s | 7 | 15 [ 0LSw.0715.L |MOLLA, TUBO OLIO 160 45 SPRING, OIL PIPE 2.80
160-4s 7 16 01.SW.0716.L GHIERA DI BLOCCAGGIO, FRIZIONE PRI LOCK NUT, PRIMARY CLUTCH 3.40
160-4s 7 17 01.SW.0717.L DISTANZIALE ALBERO 160 4S SLEEVE 5.60
160-4s | 7 | 18 [ 0Lsw.0718.L |RONDELLA PIATTA, FRIZIONE 16045 DISH WASHER, CLUTCH 2.10
160-4s | 7 | 19 [ 0LSw.0719.L |INGRANAGGIO PRIMARIO 16045 PRIMARY DRIVE GEAR 10.60
160-4s 8 1 01.SW.0801.L  [ALBERO PRIMARIO CAMBIO 160 4S MAIN SHAFT, TRANSMISSION 44.60
1604s | 8 [ 2 [ oLsw.0802.L |CUSCINETTO 6001 BEARING (6001) 6.70
160-4s | 8 [ 10 [ 0Lsw.0810.L |CUSCINETTO 6203 BEARING (6203) 6.70
160-4s | 8 | 11 [ 0LSW.081LL [INGRANAGGIO DI AVVIAMENTO 16045 STARTING GEAR 10.60
160-4s | 8 | 12 [ 0Lsw.0812.L |ALBERO SECONDARIO CAMBIO 16045 COUTERSHAFT TRANSMISSION 44.60
160-4s | 8 [ 13 [ o0Lsw.0813.L |VITEMEX10 BOLT M6x10 1.70
16045 | 8 | 14 [ 0LSw.0814.L |FISSAGGIO PIGNONE 160 4S FIXING PLATE,DRIVE SPROCKET 6.70
1604s | 8 | 16 [ 0Lsw.0816.L |PARAOLIO 17X29X5 OIL SEAL 17x29x5 4.50
160-4s | 8 | 26 [ 0LSw.0826.L |CUSCINETTO 6002 TP! BEARING (6002TPI) 6.70
160-4s | 8 | 27 | 0LSw.0827.L |RONDELLA15.2X1.5X25 WASHER 15.2x1.5x25 2.80
160-4s | 8 | 28 [ 0Lsw.0828.L |INGRANAGGIO 16045 GEAR 10.60
160-4s | 8 | 29 [ 0LSw.0829.L |RONDELLA15.2X1X25 WASHER 15.2x1x25 2.30
1604s | 8 | 30 [ oLsw.0830.L |cIRcLP15 CIRCLIP 15 2.30
160-4s | 8 | 37 | 0LSw.0837.L [SEDEMOLLA,KICK1604S SEAT, SPRING, KICK STARTING SHAFT 9.00
160-4s | 8 | 46 [ 0LSw.0846.L |PIATTO GUIDA KICK 160 4 GUIDE PLATE 7.90
160-4s 8 47 01.SW.0847.L  |ASSIEME ALBERO KICK 160 4S D.14 KICK STARTING SHAFT ASSEMBLY D.14 44.60
160-4s | 8 | 49 [ 0Lsw.0849.L |KIT CAMBIO COMPL. 16045 TRANSMISSION MAIN,COUNTER SHAFT 78.10
160-4s | 8 | 50 [ 0LSw.0850.L |ASSIEME ALBERO KICK 160 4S D.16 KICK STARTING SHAFT ASSEMBLY D.16 44.60
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160-4s 8 51 01.M0.0205.L |LEVAKICKSTART D.14 KICK START LEVERD.14 40.80
160-4s | 8 [ 52 [ 01.M0.0110.L [LEVAKICKSTARTD.16 KICK START LEVER D. 16 40.80
160-4s | 9 [ 1 [ 0LSW.090LL |MANTENITORE MARCE 16045 LOCATING PLATE ASSY 16.80
160-4s 9 2 01.SW.0902.L MOLLA, MANTENITORE MARCE 160 4S SPRING ,LOCATING PLATE 6.70
1604s | 9 | 3 | 0LSw.0903.L |DESMO COMPLETO 16045 GEARSHIFT DRUM COMP 39.10
160-4s | 9 | 9 | 0LSw.0925.L |SETFORCHETTE DESMO (2P7) DRUM FORK (2PC) 17.50
160-4s | 9 | 11 [ 0LSW.091LL |INDICATORE MARCIA 160 4s CONTACT GEAR INDICATION 1.20
16045 | 9 | 12 [ oLsw.0912.L |VITETCEI M6X16 BOLT, HEXAGON SOCKET M6 1.20
160-4s | 9 | 13 [ 0LSw.0913.L |FERMO SENSORE CAMBIO 16045 GEARSHIFT SWITCH PRESSING PLATE 4.50
16045 | 9 | 14 | 0LSw.0914.L |VITEFISS. FERMO SENSORE BOLT, HEXAGON SOCKET M6 1.70
160-4s | 9 | 20 [ 0LSw.0920.L |SELETTORE CAMBIO COMPL. 16045 GEARSHIFT LEVER COMP 27.90
160-4s | 9 | 21 [ 0LSW.092LL |VITESELETTORE 16045 BOLT, RETURN SPRINGN FIXING 8x11 4.30
16045 | 9 | 22 | o0Lsw.0922.L [PARAOLIO11.6X24X10 OIL-SEAL 11.6x24x10 4.50
16045 | 10 [ 1 | 0LSW.100LL |O-RING6.5x1.8 O-RING 6.5x1.8 2.80
160-4s | 10 | 2 | 0LSW.1002.L |O-RING STATORE 16045 O-RING 106.8x2 6.70
160-4s | 10 [ 3 [ 0LSW.1003.L |ASSIEME STATORE 16045 STATOR ASSY,MAGNETO 39.10
160-4s | 10 [ 4 | 0LSw.1004.L |VITEFIXSTATORE SCREW M6x16 2.20
160-4s | 10 | 5 [ 0LSw.1005.L |VOLANO 1604S ROTOR ASSY,MAGNETO 39.10
160-4s | 10 | 6 | 0LSw.1006.L |DADO VOLANO 16045 NUT 4.50
160-4s | 11 | 1 | 01.M0.0203.L |BOBINAZS 160 e 1104S IGNITION COIL 26.60
160-4s | 11 | 2 | 01.M0.0066.L |CENTRALINAZS 160 e 1104S C.D.| 44.30
160-4s | 11 [ 3 [ 01.M0.0204.L |CABLAGGIO ZS 160 e 110 4S WIRING COMPL. 46.60
190/212 [ 1 | 1 | 0LSD.010LL |VITE FLANGIATA M10x16 BOLT, HEXAGON FLANGE M 10x16 3.50
190/212 1 2 01.SD.0102.L VITE FLANGIATA M6x12 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x12 1.20
190/212 [ 1 [ 3 | 01.5D.0103.L |VITE FLANGIATA M16x18 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x18 1.20
190/212 | 1 | 4 | 01.5D.0104.L |VITE FLANGIATA M6X25 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x25 1.20
190/212 | 1 [ 5 | 01.5D.0105.L |VITE FLANGIATA M6X30 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x30 1.20
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190/212 1 6 01.SD.0106.L VITE PRIGIONIERA M6X32 BOLT, STUD M6x32 2.40
190/212 1 7 01.SD.0107.L COPERCHIO TESTA 190 COVER, CYLINDER HEAD 52.40
190/212 1 8 01.5D.0108.L CILINDRO 190 CYLINDER 190 243.10
190/212 1 8 01.M0.0451.L  |CILINDRO 212 CYLINDER 212 243.10
190/212 1 9 01.MO0.0455.L | GUARNIZIONE BASE CILINDRO 212 GASKET, BASE CYLINDER 212 16.00
190/212 1 9 01.5D.0109.L GUARNIZIONE BASE CILINDRO 190 GASKET, BASE CYLINDER 190 14.00
190/212 1 10 01.SD.0110.L GUARNIZIONE TESTA 190 GASKET, HEAD CYLINDER 22.10
190/212 1 11 01.SD.0111.L GUARNIZIONE M10 GASKET, M10 2.40
190/212 1 12 01.SD.0112.L GUARNIZIONE COLL ASPIRAZ 190 GASKET, MANIFOLD 2.90
190/212 1 13 01.SD.0113.L GUARNIZIONE TENDITORE 190 GASKET, TANSIONER CAM CHAIN 1.20
190/212 1 14 01.SD.0114.L CILINDRO 190 HEAD, CYLINDER 231.40
190/212 1 15 01.5D.0115.L old COLLETTORE ALL ASPIRAZ. 190 MANIFOLD, INTAKE 22.10
190/212 1 16 01.SD.0116.L ORING 190 O-RING 2.40
190/212 1 17 01.SD.0117.L ORING COPERCHIO TESTA 190 O-RING, COVER HEAD 17.50
190/212 1 18 01.SD.0118.L PINd.10xd.8,4 x14 PIN, DOWEL ©10x®8.4x14 2.40
190/212 1 19 01.SD.0119.L PINd.8 xd.6,3x12 PIN, DOWEL ®8x®6.3x12 1.20
190/212 1] 20 01.M0.0101.L  |CANDELA NGK ER9EH SPARK PLUG NGK ER9EH 27.60
190/212 1 21 01.SD.0121.L TENDITORE CATENA DIST. 190 TENSIONER, CAM CHAIN COMP 29.10
190/212 1] 22 01.SD.0122.L RONDELLA d.6.3 xd. 12x 15 WASHER, ®6.3xd12x1.5 2.40
190/212 1 01.AS.0102.L old COLLETTORE GOMMA ASP 190 old RUBBER MAINFOLD STD 32.90
190/212 1 01.AS.0130.L KIT COLLETTORE DAYTONA 15deg 15deg COMPLETE MAINFOLD KIT 68.80
190/212 1 01.AS.0133.L MANICOTTO GOMM 15deg made in ita 15deg RUBBER MAINFOLD made in ital 26.30
190/212 1 01.AS.0134.L COLLETT ALLUM 15DEG DAYTONA 15deg ALLOY MAINFOLD 52.60
190/212 | 2 1 01.SD.0201.L BILANCERE SCARICO 190 ARM, ROCKER ROLLER EXHAUST COMP 68.70
190/212 2 2 01.SD.0202.L BILANCERE ASPIRAZIONE 190 ARM, ROCKER ROLLER INTAKE COMP 68.70
190/212 | 2 3 01.SD.0203.L VITE FISSAGGIO STOP CAM 190 BOLT, COUNTERSINK M6x15 1.10
190/212 2 4 01.5D.0204.L VITE M6X16 SCREW M6X16 1.20
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190/212 2 5 01.SD.0205.L VITE FISS PATTINO SUPER. 190 BOLT, TENSIONER 2.40
190/212 | 2 | 6 | 01.5D.0206.L |ALBERO A CAMME 190 CAMSHAFT 240" ROLLER DECOMP ASM 115.20
190/212 2 7 01.5D.0207.L CATENA DISTRIBUZIONE 190 CHAIN, CAMSHAFT DRIVE 40.70
190/212 | 2 | 8 | 01.5D.0208.L |SEMICONI PIATTELLI VALV. 190 COTTER, VALVE 4.70
190/212 | 2 | 9 | 01.5D.0209.L |ALBERO DECOMP 190 SHAFT W/WEIGHT DECOMP. VER3 57.00
190/212 2 10 01.5D.0210.L PATTINO INF. CATENA DIST 190 GUIDE , CHAIN CAMSHAFT 23.30
190/212 | 2 [ 11 | 01.5D.0211.L |FERMO ALBERO A CAMME 190 PLATE, STOPPER CAM 3.50
190/212 | 2 [ 12 | 015D.0212.L |PIATTELLO MOLLA 190 RETAINER, SPRING VALVE 5.90
190/212 | 2 | 13 | 01.5D.0213.L |PARAOLIO VALVOLA 190 SEAL, VALVE STEM 04.5 7.00
190/212 | 2 | 14 | 01.5D.0214.L |BASE MOLLA VALVOLA 190 SEAT, SPRING VALVE 4.70
190/212 | 2 | 15 [ 01.5D.0215.L |ALBERO BILANCERE 190 SHAFT, ROCKER 5.90
190/212 2 16 01.5D.0216.L MOLLA RITORNO DECOMP 190 SPRING,RETURN DECOMP. VER2 2.40
190/212 | 2 [ 17 | 015D.0217.L |MOLLA VALVOLE 190 SPRING, VALVE PLAN-G 18.70
190/212 | 2 [ 18 | 01.5D.0218.L |CORONA DISTRIBUZIONE 190 SPROCKET, CAMSHAFT DRIVEN 17.50
190/212 2 19 01.SD.0219.L FERMO DECOMP 190 PLATE,STOPPER DECOMP. VER2 3.50
190/212 | 2 [ 20 | 01.5D.0220.L |PATTINO SUP CATENA DIST 190 TENSIONER, CAM CHAIN 23.30
190/212 | 2 | 21 | 01.5D.0221L |VALVOLA SCARICO 190 VALVE, EXHAUST 021 34.90
190/212 | 2 | 22 | 01.5D.0222L  |VALVOLA ASPIRAZIONE 190 VALVE, INTAKE ©24.5 23.30
190/212 | 3 | 1 [ 01.5D.0301.L |ANELLO ELASTICO SPINOTTO 190 CLIP, PINPISTON 2.40
190/212 | 3 | 2 | 01.5D.0303.L |ALBERO MOTORE Daytona 45 CRANKSHAFT Daytona 4speed 231.40
190/212 | 3 | 3 | 01.5D.0304.L |INGRANAGGIO POMPA OLIO 190 GEAR, OIL PUMP DRIVE 17.50
190/212 | 3 | 4 | 01.5D.0305.L |INGRANAGGIO PRIMARIO 190 GEAR, PRIMARY DRIVE 33.80
190/212 | 3 | 5 | 01.5D.0306.L |GHIERA M14FISSAGGIO NUT, SMALL M 14 3.50
190/212 | 3 | 6 [ 01.5D.0307.L |PARAOLIOd.12xd. 20x5t OIL SEAL, 12xD20x5t 7.00
190/212 | 3 | 7 | 01.5D.0308L |SPINOTTO PISTONE 190 PIN, PISTON ®14 5.90
190/212 | 3 | 8 [ o1sD.0310.L |PISTONE 190 PISTON DT190 75.60
190/212 3 9 01.SD.0311.L ANELLO ELASTICO RTWN22 RETAINING RING, RTWN22 1.50
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190/212 | 3 [ 10 | 01.5D.0312.L |KIT FASCE ELASTICHE 190 RING SET, PISTON 190 30.30
190/212 | 3 [ 11 | 01.5D.0313.L |RONDELLA MOLLA WASHER, SPRING 2.40
190/212 3 8 01.M0.0452.L |PISTONE 212 PISTON 212 79.90
190/212 | 3 [ 10 [ 01.M0.0453.L |KIT FASCE ELASTICHE 212 RING SET, PISTON 212 34.30
190/212 | 3 [ 10 | 01.MO.0454.L |SPINOTTO PISTONE 190 PIN, PISTON 212 9.20
190/212 | 4 | 1 | 0L15D.0401L |VITE FLANGIATA M6XS55 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x55 2.50
190/212 | 4 | 2 | 01.5D.0402.L |VITE FLANGIATA M6X65 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x65 2.50
190/212 | 4 | 3 | 01.5D.0403.L |VITE FLANGIATA M6X70 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x70 2.40
190/212 | 4 | 4 | 01.5D.0404.L |VITE FLANGIATA M6X105 BOLT, HEXAGON SOCKET M6x108 3.50
190/212 | 4 | 5 | 01.5D.0405.L |VITESCARICO OLIO BOLT, OIL DRAIN M12x15 7.00
190/212 | 4 | 6 | 01.5D.0406.L |PRIGIONIERO M8x223 BOLT, STUD A 7.00
190/212 | 4 | 7 | 01.5D.0407.L |PRIGIONIERO M8x203 BOLT, STUD B 7.00
190/212 | 4 | 8 | 01.5D.0408.L |COPERCHIO FILTRO OLIO INF 190 COVER, STRAINER OIL 4.70
190/212 | 4 | 9 | 01.5D.0409.L |CARTERMOTORE 19045 - SX CRANK CASE, LH 4speed 138.40
190/212 | 4 | 10 [ 01.5D.0410.L |CARTER MOTORE 190 45 - DX CRANK CASE, RH 4speed 126.80
190/212 4 11 01.SD.0411.L GUARNIZIONE CENT. CARTER 190 GASKET, CRANKCASE 7.00
190/212 | 4 | 13 | 01.5D.0413.L |DADO FLANGIATO M8 NUT FLANGE, M8 1.20
190/212 4 14 01.5D.0414.L O-RING COPERCHIO OLIO INF. 190 O-RING, ®30xD3 2.40
190/212 | 4 [ 15 [ 01.5D.0118.L |PINd.10xd.84x14 PIN, DOWELD10xD8.4x14 2.40
190/212 | 4 | 16 | 01.5D.0416.L |MOLLAFILTRO OLIO INF. 190 SPRING, STRAINER 1.20
190/212 4 17 01.5D.0417.L FILTRO OLIO 190 - INFERIORE STRAINER, OIL 3.50
190/212 4 18 01.SD.0418.L GUARNIZIONE RONDELLA M8 WASHER, GASKET M8 2.40
190/212 | 4 | 19 [ 01.5D.0419.L |GUARNIZIONE RONDELLA M12 WASHER, OIL DRAIN M12 4.70
190/212 | 5 | 1 | 01.SD.0S01.L |CUSCINETTO 6000 BEARING, #6000 7.00
190/212 | 5 | 2 [ 01.5D.0502.L |FRIZIONE COMPL. Daytona CLUTCH COMP DAYTONA 208.20
190/212 | 5 | 3 | 01.5D.0306.L |GHIERA M14FISSAGGIO NUT, SMALL M 14 3.50
190/212 5 4 01.SD.0505.L PIN ATTUATORE FRIZIONE 190 PIN, LIFTER CLUTCH 23.30
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190/212 | 5 | 5 | 01.5D.0506.L |RONDELLA d.24x14,2x01,2 WASHER, SPRING ©24x®14.2x1.2 2.40
190/212 | 5 01.M0.0040.L  |KIT DISCHI FRIZIONE FRICTION DISCSET 36.90
190/212 | 6 | 1 | 01.5D.0601.L |VITE FORATA M10 DAYTONA BOLT, BANJO M10x22.5 3.50
190/212 | 6 | 2 [ 01.5D.0602.L |VITE FLANGIATA M6X115 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x115 2.40
190/212 | 6 | 3 | 01.SD.0603.L |VITE FLANGIATA M6X15 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x15 3.50
190/212 | 6 | 4 | 01.5D.0604.L |VITE FLANGIATA M6X22 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x22 1.20
190/212 | 6 [ 5 | 01.5D.0605.L |VITE FLANGIATA M6X28 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x28 2.40
190/212 | 6 | 6 | 01.5D.0105.L |VITE FLANGIATA M6X30 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x30 1.20
190/212 | 6 | 7 | 01.5D.0607.L |VITE FLANGIATA M6X50 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x50 2.40
190/212 | 6 | 8 | 01.5D.0401.L |VITE FLANGIATA M6X55 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x55 2.50
190/212 | 6 [ 9 | 01.5D.0609.L |VITE FLANGIATA M6X60 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x60 2.40
190/212 | 6 [ 10 | 01.5D.0610.L |VITE FLANGIATA M6X90 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x90 2.40
190/212 | 6 [ 11 | 01.5D.0611.L |COPERCHIO FRIZIONE 190 COVER, CLUTCH 139.60
190/212 | 6 | 12 | 01.5D.0612.L |COPERCHIO FILTRO OLIO 190 COVER, OILFILTER 14.00
190/212 | 6 | 13 [ 01.5D.0613.L |COPERCHIO PICC. FRIZIONE 190 COVER, SMALL CLUTCH 68.70
190/212 6 14 01.SD.0614.L FILTRO OLIO Daytona FILTER, OIL 15.40
190/212 | 6 | 15 [ 01.5D.0615.L |GUARNIZIONE COPER. FRIZ. 190 GASKET, COVER CLUTCH 11.70
190/212 6 16 01.SD.0111.L GUARNIZIONE M10 GASKET, M10 2.40
190/212 | 6 [ 17 | 01.5D.0617.L |FISSAGGIO CAVO FRIZ 190 HOLDER, CABLE CLUTCH 10.50
190/212 | 3 | 18 [ 01.SD.0618.L |LEVA ATTUAT. FRIZ. COMPLETA LEVER, CLUTCH COMP 40.70
190/212 | 6 | 19 | 01.5D.0619.L |O-RING COPERCHIO OLIO 190 O-RING, ©38.6x2.6 2.40
190/212 | 6 [ 20 | 01.5D.0620.L |O-RING COPERC. PICC. FRIZIONE O-RING, COVER SMALL CLUTCH 5.90
190/212 | 6 | 21 | 01SD.0621.L |PARAOLIOd. 16xd. 26x7 OIL SEAL, ®16xD26x7 5.90
190/212 | 6 | 22 | 01.5D.0622.L |PARAOLIOd.17xd. 10x5 OILSEAL, ®17xD10x5 3.50
190/212 | 6 | 23 | 01.5D.0623.L |BYPASS OLIO Daytona OIL THROUGH COMP 22.10
190/212 | 6 | 24 | o1sD.o119.L |PINd.8xd.63x12 PIN, DOWEL ©8x(®6.3x12 1.20
190/212 6 25 01.5D.0625.L TAPPO RIEMPIM. OLIO 190 RULER 3.50
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190/212 6 26 01.SD.0626.L MOLLA LEVA FRIZIONE SPRING, LEVER CLUTCH 2.40
190/212 | 6 | 27 | 01.5D.0627.L |MOLLA FILTRO OLIO 190 SPRING, OIL FILTER 2.40
190/212 6 28 01.5D.0628.L OBLO' LIVELLO OLIO 190 WINDOW, OIL LEVEL 17.50
190/212 | 7 | 1 | 01.5D.0701.L |CUSCINETTO 6001 BEARING #6001 9.40
190/212 | 7 | 2 | 01.SD.0702.L |CUSCINETTO 6203 BEARING #6203 11.70
190/212 7 3 01.5D.0703.L CUSCINETTO NK152712 BEARING NK152712 14.00
190/212 | 7 | 4 | 01.5D.1102.L |VITE FLANGIATA M6x25 BOLT, HEXAGON SOCKET M6x10 1.20
190/212 | 7 | 5 [ 01.5D.0705.L |INGRANAGGIO AVVIMENTO GEARIDLE, STARTER 23.30
190/212 | 7 | 6 | 015D.0706.L |KIT CAMBIO COMP. 19045 GEAR, COMP, 4-SPEED 173.30
190/212 | 7 | 7 | 015D.0707.L |PARAOLIO 29x17x5 OILSEAL, 29xD17x5 3.50
190/212 | 7 | 8 | 01.5D.0708.L |PIASTRINAFISS. PIGNONE PLATE, FIXING SPROCKET DRIVE 2.40
190/212 | 7 | 9 | 01.5D.0709.L |ANELLO ELASTICO D.136 RETAINING RING ©13.6 2.40
190/212 | 7 [ 10 | 01.0T.0006.L |PIGNONE Z17 SPROCKET, DRIVE 17T 13.40
190/212 | 7 | 11 [ 01.5D.0711.L |RONDELLA 22x15x05 WASHER, ©22x®15x0.5 1.20
190/212 8 1 01.1F.0014.L VITE TCEI M6X16 BOLT, HEXAGON SOCKET M6 2.30
190/212 | 8 | 2 [ 01.5D.0102.L |VITE FLANGIATA M6x12 BOLT, HEXAGON SOCKET M6x15 1.20
190/212 | 8 | 3 | 01.5D.0803.L |INDICATORE MARCIA 190 CONTACT GEAR INDICATION 3.50
190/212 8 4 01.SD.0805.L DESMO, N-1-2-3-4 COMP DRUM, SHIFT N-1-2-3-4 COMP 64.00
190/212 | 8 | 5 | 01.MO.0151.L |MOLLA OHVALE FERMO MARCIA SPRING, LOCATING PLATE 6.80
190/212 | 8 | 6 [ 01.5D.0806.L |ATTUATORE CAMBIO COMP. 4speed LEVER, GEAR SHIFT COMP 4speed 26.80
190/212 8 7 01.5D.0807.L FERMO MARCIA INSERITA 190 LOCATING PLATE UNIT 7.00
190/212 | 8 | 8 | 01.5D.0808.L |PARAOLIO, ®11.6x(24x10 OIL SEAL, ®11.6xD24x10 7.00
190/212 | 9 [ 10 | 01.5D.0810.L |FERMO SENSORE NEUTRAL PLATE, LOCATING SWITCH NEUTRAL 2.40
190/212 | 10 [ 1 | 0L.SD.090L.L |VITE CROCE SV. 6X30 BOLT, CROSS M6x30 1.20
190/212 | 10 [ 2 [ 01.5D.0902.L |VITE CROCE SV. 6X35 BOLT, CROSS M6x35 1.20
190/212 | 10 [ 3 | 01.5D.0903.L |GUARNIZIONE POMPA OLIO 190 GASKET, PUMP OIL 1.20
190/212 | 10 [ 4 | o01sD.0119.L |PINd.8xd.63x12 PIN, DOWEL ©8x(®6.3x12 1.20

*Prix indicatifs et non contractuels
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2023 OHVALE
190/212 | 10 [ 5 | 01.5D.0905.L |POMPA OLIO COMPL. 190 PUMP, OIL ASSY 57.00
190/212 | 11 [ 1 | 01.SD.1001.L |ASSIEME KICK START 4speed KICK STARTING SHAFT ASM 45 104.70
190/212 | 12 1 01.SD.1101.L VITE CROCE M6x15 BOLT, CROSS M6x15 1.30
190/212 | 12 | 2 | 01.5D.1102.L |VITE FLANGIATA M6x25 BOLT, HEXAGON FLANGE M6x25 1.20
190/212 | 12 | 3 | 0LSD.1103.L  |VITE FLANGIATA M6x32 BOLT, HEXAGON FLNAGE M6x32 1.20
190/212 | 12 4 01.5D.1104.L CENTRALINA DAYTONA FSM/FS5 CDI, FSM / FS5 140.50
190/212 | 12 [ 5 | 01.5D.1105.L |BOBINA 190 DAYTONA COIL, IGNITION 29.10
190/212 | 12 | 6 | 01.SD.1106.L |COPERCHIO ACCENSIONE 190 COVER, MAGNET 45.40
190/212 | 12 | 7 [ 01.5D.1107.L |VOLANO FSM/Fs5 ROTOR, 775 FSM/FS5 91.90
190/212 | 12 [ 8 | 01.5D.1108.L |DADO FLANGIATO M12 NUT, MAGNET M12 2.40
190/212 | 12 [ 9 | 01.5D.0116.L |ORING 190 O-RING, D6.5xD 1.8 2.40
190/212 | 12 | 10 [ 01SD.1110.L |STATORE FSM/FS5 STATOR COIL, FSM/FS5 103.50
190/212 | 12 | 11 [ 01.SD.1111.L |CABLAGGIO DAYTONA WIRE HARNESS, DAYTONA 50.10
190/212 | 12 01.M0.0450.L  |KIT COMPLETO 212 DAYTONA KIT BIG BORE 212 DAYTONA 364.00

*Prix indicatifs et non contractuels

Spese di spedizione non incluse
Frais d'expédition non inclus
* Prezzi indicativi e non contrattuali

* Prix indicatifs et non contractuels

Shipping costs not included

* Indicative and non-contractual prices
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